附件3       2022年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	革命干部医疗生活补助、医疗补助　

	主管部门
	　区委组织部
	实施单位
	　区委组织部

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	12
	12
	12
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	12
	12
	12
	10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1.时实发放全区革命干部代干生活补贴，医疗补助，并做好走访慰问活动。　　
	　1.时实发放全区革命干部代干生活补贴，医疗补助，并做好走访慰问活动。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	1、发放全区革命老干部生活补贴，医疗补助
	　共6名　
	　共6名　
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	1、发放全区革命老干部生活补贴、医疗补助到位率
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	时效指标
	1发放全区革命老干部生活补贴
	每月在10日之前打卡发放
	每月在10日之前打卡发放
	　10
	　10
	　

	
	
	
	2发放全区革命老干部医疗补贴
	每年在12月31日前完成
	每年在12月31日前完成
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	1、发放全区革命老干部医疗补贴
	人均8000元每年
	人均8000元每年
	　10
	　10
	　

	
	
	
	2\发放全区革命老干部生活补贴
	1000元每人/每月
	1000元每人/每月
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效

益指标
	增加老干部收入
	　≥1.5万
	　≥1.5万
	　10
	　10
	　

	
	
	社会效

益指标
	1全年走访慰问革命老干部
	　≥2次
	　≥2次
	5
	5
	　

	
	
	生态效

益指标
	1.老干部参加公益活动、发挥余热。
	　≥1次
	　≥1次
	　5
	　5
	　

	
	
	可持续影响指标
	1.全区革命老干部生活补贴
	　长期
	　长期
	　5
	　5
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	1.全区革命老干部满意度
	　≥100%　
	　≥100%　
	　5
	　5
	　

	总分
	100
	100
	　


2022年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	
老干部（代干生活补贴）
　

	主管部门
	区委组织部
	实施单位
	区委组织部　

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	5.04
	5.04
	5.04
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	5.04
	5.04
	5.04
	10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1.时实发放全区老干部代干生活补贴，并做好走访慰问活动。　　
	　1.时实发放全区老干部代干生活补贴，并做好走访慰问活动。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	1、发放全区代干生活补贴
	　共20名
	　共20名
	10
	10
	　

	
	
	
	1、发放全区代干生活补贴发放到位率
	　100%
	　100%
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	1发放全区代干生活补贴
	　

每月在10日之前打卡发放
	　

每月在10日之前打卡发放
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	1、发放全区代干生活补贴
	　
200元每人/每月
	　
200元每人/每月
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效

益指标
	增加老干部收入
	　≥0.24万
	　≥0.24万
	10
	10
	　

	
	
	社会效

益指标
	1全年走访慰问代干老干部
	　≥2次
	　≥2次
	10
	10
	　

	
	
	生态效

益指标
	1.老干部参加公益活动、发挥余热。
	　≥1次
	　≥1次
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	1.全区代干生活补贴
	　5-10年
	　5-10年
	10
	10
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	1.全区代干老干部满意度
	　≥100%
	　≥100%
	10
	10
	　

	总分
	100
	　100
	　


    2022年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	老干部活动中心管理经费　

	主管部门
	　区委组织部
	实施单位
	　老干部活动中心

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　25
	　25
	　25
	　10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	　25
	　25
	　25
	　10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	　0
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　0
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1.扎实推进离退休干部党建工作；　2.有效引导老干部开展增添正能量活动.　
	1.扎实推进离退休干部党建工作；　2.有效引导老干部开展增添正能量活动.　

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	1、举办老干部主题活动次数
	全年≥4次　
	全年≥4次　
	　10
	10
	　

	
	
	
	2、召开慰问大会场次
	全年≥2次
	全年≥2次
	　10
	10
	　

	
	
	质量指标
	1、全市信息宣传工作排名
	　前三名
	　前三名
	　10
	10
	　

	
	
	时效指标
	1、向老干部推荐宣传微信公众号关注覆盖率
	≥80%覆盖率
	≥80%覆盖率
	　10
	10
	　

	
	
	
	2、慰问走访
	　≥98%
	　≥98%
	　10
	5
	　

	
	
	成本指标
	1、老干部慰问、困难补助经费
	　≦15万
	　≦15万
	　10
	5
	　

	
	
	
	2、老干部活动经费
	　≦10万
	　≦10万
	　10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效

益指标
	1、区级重大会议邀请老干部为区委、区政府建言献策。
	　≥3条
	　≥3条
	　5
	5
	　

	
	
	社会效

益指标
	1、老干部参加志愿服务次数
	　≥4次　
	　≥4次　
	　5
	5
	　

	
	
	可持续影响指标
	1.举办老干部主题活动
	　5-10年
	　5-10年
	　5
	5
	　

	
	
	
	2.开展慰问老干部活动
	　5-10年
	　5-10年
	　5
	5
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	1.全区老干部满意度
	　≥100%　
	　≥100%　
	　10
	10
	　

	总分
	100
	　100
	　


       2022年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	老干部活动中心经费（各协会）　

	主管部门
	　区委组织部
	实施单位
	　区委组织部

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	24
	24
	24
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	24
	24
	24
	10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	.有效引导老干部开展增添正能量活动；
	引导老干部开展增添正能量活动4个

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	1、在区级舞台举办老干部主题活动次数
	　≥3次　
	　≥3次　
	10
	10
	　

	
	
	
	2、召开慰问、宣传、走访活动
	　≥4次
	　≥4次
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	1、老年保健协会、老年科学协会形成调研文章在市级刊物发表
	　≥3篇
	　≥3篇
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	1、全年开展送戏下乡等文娱活动
	　≥3次
	　≥3次
	10
	10
	　

	
	
	
	2、全年开展老干部文体活动
	≦24万
	≦24万
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	1、老干部文体活动经费
	≦24万
	≦24万
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效

益指标
	带动社会经济消费
	人均≥0.3万
	人均≥0.3万
	10
	10
	　

	
	
	社会效

益指标
	1、老干部参加志愿服务次数
	　≥2次　
	　≥2次　
	5
	5
	　

	
	
	生态效

益指标
	1.打造精品正能量活动基地、老年大学.
	　≥1个　
	　≥1个　
	5
	5
	　

	
	
	可持续影响指标
	1.老干部文体活动
	5-10年　
	5-10年　
	5
	5
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	1.全区老干部满意度
	≥100%　
	≥100%　
	5
	5
	　

	总分
	100
	　100
	　


2022年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	选调生到村任职工作补助

	主管部门
	区委组织部
	实施单位
	　区委组织部

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	6
	6
	6
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	1.5
	1.5
	1.5
	
	
	

	
	上年结转资金　
	0
	0
	0
	
	
	

	
	其他资金
	4.5
	4.5
	4.5
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	对2022年招录3名选调生到村任职工作补贴　　
	　对2022年招录3名选调生到村任职工作补贴

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	1.全区选调生到村任职人数
	　3名
	　3名
	10
	10
	　

	
	
	
	2.选调生上户走访
	　≥4次
	　≥4次
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	1.选调生到村任职率
	　100%
	　100%
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	1.选调生到村任职
	　2022年1月1日-12月31日
	　2022年1月1日-12月31日
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	1.区级配套选调生到村任职工作补贴
	　≦6万元
	　≦6万元
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效

益指标
	1.为带动乡村振兴发展提供建设经验
	　≥1次
	　≥1次
	10
	10
	　

	
	
	社会效

益指标
	1.促进村级管理服务水平1对1培训指导
	　90%
	　90%
	10
	10
	　

	
	
	生态效

益指标
	1.带动村级群众参与人居环境治理
	　≥4次
	　≥4次
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	1.选调生到村任职
	　5-10年
	　5-10年
	5
	5
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	1.群众满意度
	　100%
	　100%
	5
	5
	　

	总分
	100
	　100
	　


2022年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	选调生到村任职生活补助

	主管部门
	区委组织部
	实施单位
	　区委组织部

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	10
	10
	10
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	3.5
	3.5
	3.5
	
	
	

	
	上年结转资金　
	0
	0
	0
	
	
	

	
	其他资金
	6.5
	6.5
	6.5
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	对2022年招录3名选调生到村任职生活补贴　　
	　对2022年招录3名选调生到村任职生活补贴

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	1.全区选调生到村任职人数
	　3名
	　3名
	10
	10
	　

	
	
	
	2.选调生上户走访
	　≥4次
	　≥4次
	10
	10
	　

	
	
	质量指标
	1.选调生到村任职率
	　100%
	　100%
	10
	10
	　

	
	
	时效指标
	1.选调生到村任职
	　2022年1月1日-12月31日
	　2022年1月1日-12月31日
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	1.区级配套选调生到村任职生活补贴
	　≦10万元
	　≦10万元
	10
	10
	　

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效

益指标
	1.为带动乡村振兴发展提供建设经验
	　≥1次
	　≥1次
	10
	10
	　

	
	
	社会效

益指标
	1.促进村级管理服务水平1对1培训指导
	　90%
	　90%
	10
	10
	　

	
	
	生态效

益指标
	1.带动村级群众参与人居环境治理
	　≥4次
	　≥4次
	10
	10
	　

	
	
	可持续影响指标
	1.选调生到村任职
	　5-10年
	　5-10年
	5
	5
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	1.群众满意度
	　100%
	　100%
	5
	5
	　

	总分
	100
	　100
	　


        2022年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	驻村帮扶工作经费 　

	主管部门
	　区委组织部
	实施单位
	　区委组织部

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　20
	　20
	　20
	　10
	100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　20
	　20
	　20
	　10
	100%
	　10

	
	上年结转资金　
	　0
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　0
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	对驻村工作队员学习培训2次，.对驻村工作队年终绩效奖励1次　　
	对驻村工作队员学习培训2次，.对驻村工作队年终绩效奖励1次　　

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	1.全区驻村队员
	　20人
	　20人
	　10
	　10
	　

	
	
	
	2.全区乡村振兴驻点村
	　8个
	　8个
	　10
	　10
	　

	
	
	质量指标
	1.驻村队员驻村工作合格率（≥**%）
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	时效指标
	1.驻村工作
	2022年1月1日-12月31日
	2022年1月1日-12月31日
	　10
	　10
	　

	
	
	成本指标
	1.驻村工作队经费
	≤20万元
	≤20万元
	　10
	　10
	　

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效

益指标
	1带动增加乡村振兴驻点村全年总收入
	100万以上
	100万以上
	　10
	　10
	　

	
	
	社会效

益指标
	1.巩固脱贫攻坚成果向乡村振兴工作有效衔接
	　100%
	　100%
	　10
	　10
	　

	
	
	生态效

益指标
	1.带动全区贫困村人居环境治理
	　≥4次
	　≥4次
	　10
	　10
	　

	
	
	可持续影响指标
	驻村工作、乡村振兴工作
	　5-10年
	　5-10年
	　5
	　5
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	1.受益建档立卡贫困人口满意度（≥**%）
	　100%
	　100%
	　5
	　5
	　

	总分
	100
	　100
	　


2022年度项目支出绩效自评表

	项目支

出名称
	组织部专项工作经费　

	主管部门
	区委组织部
	实施单位
	　区委组织部

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	25
	25
	100%
	10
	10
	

	
	其中：当年财政拨款　
	25
	25
	100%
	10
	10
	

	
	上年结转资金　
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	0
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1：举办专题培训班7个；　2.规范清理全区近6千名党员党员组织关系；　3.联合区人社局、区职业技术培训学校举办农村电商、乡村旅游等各类专题培训班13期，培训学员700余人次；4.选拔2名选调生进入乡镇党委班子任职；5、表彰优秀、先进人才50人次；
	　1：举办培训班7个；　2.清理全区近6千名党员党员组织关系；3.选拔2名选调生进入乡镇党委班子任职；4、表彰优秀、先进人才50人次；

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	1.举办专题培训班；
	　≥7个
	≥7个
	10
	10
	　

	
	
	
	2.规范清理全区党员组织关系；
	　≥5000名
	　≥5000名
	5
	5
	　

	
	
	
	3.联合区人社局、区职业技术培训学校举办农村电商、乡村旅游等各类专题培训；
	　培训≥12期，培训人员≥650余人次.
	　培训≥12期，培训人员≥650余人次.
	5
	5
	　

	
	
	
	4、选拔选调生进入乡镇党委班子任职。
	≥2名
	≥2名
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	1、.开展退线科级干部企业兼任职摸底排查
	　≥1次
	≥1次
	5
	5
	　

	
	
	
	2、推荐选派优秀年轻干部分别到省市跟班学习
	　≥2名
	≥2名
	5
	5
	　

	
	
	时效指标
	1.推进村（社区）“两委”换届选举工作，组织开展换届工作专题业务知识培训，对所有试点村（社区）“一推”“二推”工作。
	2022年12月31日前完成
	　2022年12月31日前完成
2022年12月31日前完成
	5
	5
	　

	
	
	
	2.牵头人社、财政部门研究制定《关于落实提高乡镇机关事业单位人员工资收入的实施办法》，提高乡镇补贴收入
	　2022年12月31日前完成　
	　2022年12月31日前完成　
	5
	5
	　

	
	
	成本指标
	1.全年专项工作经费
	　≦25万
	　≦25万
	5
	5
	　

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效

益指标
	1、对政务中心、乡村两级便民服务大厅、村(社区)硬件设备改造升级，吸纳电信、农商行等服务机构合作布点，整体覆盖率。
	　≥95%
	　≥95%
	5
	5
	　

	
	
	
	2、梳理下沉服务事项到村（社区），探索围绕“五务”整合“五网”，推动基层公共服务（一门式）服务，整体覆盖率。
	　≥99%
	　≥99%
	5
	5
	　

	
	
	社会效

益指标
	全市招才工作考核中
	　100%
	　100%
	5
	5
	　

	
	
	生态效

益指标
	1、疫情防控参与度
	　100%
	　100%
	5
	5
	　

	
	
	
	2、防汛抢险参与度
	　100%
	　100%
	5
	5
	　

	
	
	可持续影响指标
	1.选拔选调生进入乡镇党委班子任职。
	　5-10年
	5-10年
	5
	5
	　

	
	
	
	2.选派优秀年轻干部分别到省市跟班学习
	　5-10年
	5-10年
	5
	5
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	全区群众满意度
	　≥95%
	≥95%
	5
	5
	　

	总分
	100
	　100
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